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Pracoholicy są bardziej podatni na depresję

Osoby uzależnione od pracy mają większe w porównaniu do innych osób problemy ze snem.
W większym stopniu są również podatne na depresję - wynika z badania, które
przeprowadzono na blisko 200 osobach pracujących we Francji.
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Międzynarodowy zespół naukowców wskazał, że osoby, które podczas badań zakwalifikowano do
grupy pracoholików, dwukrotnie częściej niż pozostali uczestnicy badania deklarowały kłopoty
z jakością snu.

Według analiz, których wyniki opublikowano w najnowszym wydaniu naukowego pisma “Journal of
Environmental Research and Public Health”, także dwukrotnie częściej pracoholicy mają problemy
z depresją.

“Nasze badanie dowodzi konieczności wdrażania programów prewencyjnych chroniących personel
firm przed pracoholizmem” - wskazali naukowcy.

Wyjaśnili, że badanie przeprowadzili na podstawie uzyskanych przez internetową ankietę odpowiedzi
na pytania związane z zaangażowaniem w pracę, długość wykonywania zadań oraz codzienne
zwyczaje.

Autorzy studium odnotowali, że aż pięciokrotnie częściej osoby uzależnione od pracy wchodzą
w skład spółek, na których usługi lub towary notowany jest wysoki popyt.

“W podmiotach tych tzw. grupa wysokiego ryzyka uzależnienia od pracy wykonywała swoje zadania
średnio o 7 godzin więcej tygodniowo wobec innych pracowników. Ich większe zaangażowanie
w pracę nie tylko nie było wymagane od władz firmy, ale też nikt nie oczekiwał go od nich” - wskazali
autorzy studium.

Sprecyzowali, że w pierwotnie zaplanowanym na 1,5 tys. uczestników studium odpowiedzi udzieliło
jedynie około 200 osób.

Źródło: pap.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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